
ZP.271.21.2024                                                                                                Słupsk, dnia 22.08.2024 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w 
przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy realizowanym w trybie podstawowym  pn.:   Remont 
dróg gminnych nr 119149G i nr 119050G na odcinku Siemianice – Niewierowo zlokalizowanych na dz. 
nr 120/2, 99, 67, 65/2 i 31 w obrębie ewidencyjnym Siemianice w Gminie Redzikowo.

Gmina  Redzikowo,  jako  Zamawiający  w  przedmiotowym  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego, 
działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 
1605) , zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

POL DRÓG GDAŃSK Sp. z o. o.
ul. Wawelska 106

64-920 Piła
 za cenę: 1 996 115, 68 zł

Wynik streszczenia oceny złożonej oferty:

Nr 
ofert

y
Nazwa i adres Wykonawcy

Kryterium 1

Cena oferty 
brutto

Kryteriu
m 2

Okres 
gwaranc

ji w 
miesiąca

ch

Kryterium 1  

liczba 
punktów 

- Cena

Kryterium 2  

liczba 
punktów 

– Gwarancja

Razem 
punktacja

1

ROMADO – 
BRZEZIŃSKI SP. Z O. O.
Sznurki 115
83-324 Brodnica Górna
NIP: 589-201-33-38

2 146 500,59 zł 60 55,79 40 95,79

2

POL DRÓG GDAŃSK 
Sp. z o. o.
ul. Wawelska 106
64-920 Piła
NIP: 5840202978

1 996 115, 68 zł 60 60 40 100

3

ZIMAR Ryszard Ziegert
ul. Stanisława 
Konarskiego 4
77-100 Bytów
NIP: 8421017479

2 452 617,02 zł 60 48,83 40 88,83

4

„KRĘŻEL” Sp. z o. o.
ul. Kasztanowa 1
76-251 Kobylnica
NIP: 839-304-11-05

2 699 651,72 zł 60 44,36 40 84,36

Wójt Gminy Redzikowo
        Barbara Dykier


